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CAMARA MUNICIPAL DE POXOREO

CONCURSO PUBLICO - 01/2025
ORGANIZAGAO: INSTITUTO DIGNIDADE HUMANA

RESULTADO FINAL PROVA DE TITULOS

4 - ASSESSOR JURIDICO LEGISLATIVO - POXOREU

INSCRICAO

NOME

LP

CG

MR

CE

ATP

AR

CcC

DNP

EO

PT

PONTOS

POSICAO

RESULTADO

0000153

LUANE
MORAES
SILVA

20,00

10,00

10,00

60,00

20,00

25,00

20,00

25,00

10,00

5,00

205,00

10

Classificado

0000036

HENRIQUE
MAGALHAE
S DE
SOUZA

18,00

10,00

8,00

51,00

20,00

25,00

20,00

25,00

10,00

5,00

192,00

20

Classificado

0000454

VINICIUS
SANTANA
DA SILVA
NEVES

18,00

10,00

10,00

54,00

20,00

25,00

20,00

25,00

5,00

187,00

30

Classificado

0000281

CAMILO
ZEVIANI
JANERI
RIBEIRO

20,00

10,00

4,00

51,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

175,00

40

Classificado

0000196

MATEUS
AMERICO
DOS
SANTOS
FERRARES
Sle]

20,00

10,00

4,00

54,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

173,00

50

Classificado

0000736

FRANCISN
EY DE
OLIVEIRA
FAGUNDES

16,00

10,00

8,00

48,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

5,00

172,00

6°

Classificado

0000221

EMANUEL
HENRIQUE
DE MOURA
REIS
QUEIROZ

20,00

10,00

6,00

39,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

5,00

170,00

70

Classificado

0000870

MARIA
CLARA
ROCHA
NUNES

18,00

10,00

6,00

45,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

169,00

80

Classificado

0000885

JULIANA
CORREA
FRANGA

18,00

8,00

6,00

51,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

168,00

9o

Classificado

0000956

LUDYMILA
OLIVEIRA
ALVES

18,00

10,00

6,00

42,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

5,00

166,00

10°

Classificado

0000310

AMANDA
CAROLINA
SOUZA
SILVA

16,00

10,00

6,00

42,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

166,00

11°

Classificado

0000043

GABRIEL
DA SILVA
RAMOS

16,00

10,00

6,00

48,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

0,00

165,00

12°

Classificado

0000761

LEONARDO
CORREA
FRANGA

20,00

10,00

4,00

45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

164,00

13°

Classificado

0000337

GABRIEL
OLIVEIRA
BARBOSA

18,00

10,00

4,00

42,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

0,00

164,00

14°

Classificado

0000752

BRAULIO
SOARES
BRAGA

20,00

8,00

6,00

45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

164,00

15°

Classificado

0000767

PAULO
FERNANDO
SOUSA

20,00

8,00

10,00

45,00

20,00

20,00

15,00

20,00

5,00

163,00

16°

Classificado

0000038

KARENN
JORDANNA
TUNES DE
OLIVEIRA
AMARAL
BONFIM

20,00

8,00

6,00

39,00

20,00

20,00

20,00

20,00

10,00

163,00

17°

Classificado

0000675

GILMAR
ALVES DE
OLIVEIRA
FILHO

20,00

10,00

4,00

48,00

15,00

20,00

15,00

20,00

5,00

5,00

162,00

18°

Classificado
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0000723

DIOVANI
VINICIUS
MARGAL
RIBEIRO

18,00

10,00

4,00
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45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

162,00

19°

Classificado

0000924

BARBARA
FERNANDE
S GOMES

20,00

10,00

4,00

48,00

20,00

20,00

15,00

20,00

5,00

162,00

20°

Classificado

0000068

THIAGO
VICTOR
GOMES
PAIXAO
NUNES

20,00

10,00

8,00

33,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

161,00

21°

Classificado

0000478

GISLAINE
SILVA
MOTA

18,00

8,00

6,00

39,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

5,00

161,00

22°

Classificado

0000790

JORCILON
GOBBIS
GONGALVE
S DE
ARAUJO

18,00

10,00

45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

160,00

23°

Classificado

0000643

MISLAINE
CRISTINA
PEREIRA

20,00

8,00

4,00

48,00

20,00

15,00

15,00

20,00

5,00

5,00

160,00

24°

Classificado

0000854

THAUANY
COSTA DA
PAZ

18,00

10,00

4,00

33,00

20,00

25,00

20,00

20,00

10,00

160,00

25°

Classificado

0000048

LEONARDO
FERNANDO
RIBEIRO
DE
CAMPOS

18,00

10,00

2,00

45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

160,00

26°

Classificado

0000766

SHARLON
WILIAN
SCHMIDT

18,00

10,00

4,00

42,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

159,00

27°

Classificado

0000592

GABRIEL
MARQUES
ALVES DE
SOUZA

18,00

10,00

6,00

45,00

20,00

20,00

15,00

20,00

5,00

159,00

28°

Classificado

0000044

WAGNER

MARCELO
MARQUES
DE BRITO

18,00

10,00

42,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

0,00

159,00

29°

Classificado

0000510

JEAN
LUCAS
TEIXEIRA
DE
CARVALHO

16,00

10,00

2,00

45,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

158,00

30°

Classificado

0000512

WANDERLE
|
FERNANDE
S DO
PRADO

16,00

10,00

42,00

15,00

20,00

20,00

20,00

5,00

5,00

157,00

31°

Classificado

0000945

EMANUELL
E

CASTRILLO
N DA SILVA

16,00

10,00

42,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

157,00

32°

Classificado

0000559

JHENNIFER
THAIS DE
SOUZA
ALVES

18,00

6,00

4,00

51,00

20,00

15,00

15,00

20,00

5,00

154,00

33°

Classificado

0000023

KAROLLAY
NE
CAETANA
MONICELL
MEDEIRO
DA CRUZ

18,00

10,00

2,00

39,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

154,00

34°

Classificado

0000034

TATIANNE
PEREIRA
DA SILVA
SANTOS

16,00

10,00

6,00

27,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

5,00

154,00

35°

Classificado
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0000639

EVA
BEATRIZ
SOUZA DA
SILVA

18,00

8,00

4,00
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39,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

154,00

36°

Classificado

0000377

RAFAEL
FERREIRA
NARCISO

18,00

8,00

2,00

45,00

20,00

15,00

20,00

20,00

5,00

153,00

37°

Classificado

0000788

THERESA
CRYSTINA
OLIVEIRA
ESTIGLAR

18,00

10,00

4,00

36,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

153,00

38°

Classificado

0000698

VICTOR
MATHEUS
DE MOURA
GOMES

16,00

10,00

48,00

15,00

20,00

15,00

20,00

5,00

153,00

39°

Classificado

0000561

MELISSA
CANHET
PEREIRA
LEITE

20,00

10,00

6,00

36,00

20,00

15,00

20,00

20,00

5,00

152,00

40°

Classificado

0000797

LUCAS
RODRIGUE
S ROCHA

18,00

10,00

6,00

48,00

15,00

15,00

15,00

20,00

5,00

152,00

41°

Classificado

0000571

ALARICE
RIBEIRO
DE
MIRANDA

18,00

10,00

6,00

33,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

152,00

420

Classificado

0000958

JULLYEME
RSON
RODRIGUE
S ROSA DE
MORAES
AGUIAR

14,00

10,00

4,00

33,00

20,00

20,00

20,00

20,00

10,00

151,00

43°

Classificado

0000037

ALEX DA
SILVA
BASTOS
DOS
SANTOS

20,00

10,00

6,00

45,00

20,00

15,00

15,00

15,00

5,00

151,00

440

Classificado

0000577

GILSON
ROBERTO
DA SILVA

18,00

10,00

4,00

39,00

20,00

20,00

15,00

20,00

5,00

151,00

45°

Classificado

0000351

RENATO
MAXIMILIA
NO JUNIOR
ARAUJO
SILVA

18,00

10,00

6,00

42,00

15,00

15,00

20,00

20,00

5,00

151,00

46°

Classificado

0000356

ANA LUIZA
DE JESUS

NASCIMEN
TO

18,00

8,00

4,00

30,00

20,00

25,00

20,00

20,00

5,00

150,00

a7°

Classificado

0000769

ALICE
GABRIELA
RODRIGUE
S DOS
SANTOS

18,00

6,00

2,00

39,00

20,00

20,00

20,00

20,00

5,00

150,00

48°

Classificado

0000901

LETICIA
NIANDRA
GOMES
CARVALHO

16,00

10,00

6,00

42,00

15,00

20,00

15,00

20,00

5,00

149,00

49°

Classificado

0000266

MIKAEELL
SOUZA
PINTO

16,00

6,00

4,00

48,00

20,00

15,00

15,00

20,00

5,00

149,00

50°

Classificado

0000111

NATALIA
DOS
SANTOS
BOLOGNEZ
| TROJILIO

16,00

8,00

2,00

42,00

20,00

20,00

15,00

20,00

5,00

148,00

51°

Classificado

0000060

JULIANA
BORGES
DE SOUZA

20,00

10,00

4,00

33,00

20,00

15,00

20,00

20,00

5,00

147,00

52°

Classificado
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0000689

HIGOR
APARECID
O DE
REZENDE
BENEVIDE
S

20,00

10,00

4,00
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42,00

20,00

15,00

15,00

15,00

5,00

146,00

53°

Classificado

0000809

TIAGO
RAMOS
DOURADO

20,00

8,00

6,00

36,00

15,00

20,00

15,00

20,00

5,00

145,00

540

Classificado

0000722

JOYCE
ROMERA
ALBERTONI
OLIVEIRA

18,00

10,00

6,00

36,00

20,00

15,00

15,00

20,00

5,00

145,00

55°

Classificado

0000279

VIVIANE
TARTARI

20,00

10,00

4,00

36,00

15,00

15,00

15,00

20,00

5,00

140,00

56°

Classificado

0000745

IVAN

MIRANDA
PEREIRA
DA SILVA

18,00

10,00

4,00

33,00

20,00

15,00

20,00

15,00

5,00

140,00

57°

Classificado

0000697

EMANUELL
Y PEREIRA
DA SILVA

14,00

10,00

10,00

39,00

15,00

15,00

15,00

15,00

5,00

138,00

58°

Classificado

0000681

MARCOS
ADRIANO
MACENA
DA CRUZ

18,00

8,00

6,00

36,00

20,00

15,00

15,00

15,00

5,00

138,00

59°

Classificado

0000333

JACQUELIN
E OLIVEIRA
DA SILVA

16,00

10,00

4,00

42,00

15,00

15,00

15,00

15,00

5,00

137,00

60°

Classificado

0000514

FLAVIA
APARECID
A QUEIROZ
GOMES

18,00

10,00

6,00

33,00

15,00

15,00

15,00

20,00

5,00

137,00

61°

Classificado

0000052

WARLLAN
OLIVEIRA
COSTA

12,00

10,00

4,00

36,00

15,00

20,00

15,00

20,00

5,00

137,00

62°

Classificado

0000141

MARCOS
BARBOSA
DO LAGO

18,00

10,00

4,00

39,00

15,00

15,00

15,00

15,00

5,00

136,00

63°

Classificado

0000327

BRUNA
MARIA
CAMPOS
FELICI

16,00

8,00

4,00

36,00

20,00

15,00

15,00

15,00

5,00

134,00

64°

Classificado

0000231

PAULA
CRUZ
FERREIRA

14,00

10,00

4,00

36,00

15,00

15,00

15,00

20,00

5,00

134,00

65°

Classificado

0000869

MARCOS
PAULO
SANTOS
DA SILVA

14,00

10,00

6,00

33,00

20,00

15,00

15,00

15,00

5,00

133,00

66°

Classificado

0000667

KERLLEY
SAMARA
MACEDO
BEZERRA
MARTINS
MARTINS

16,00

8,00

2,00

27,00

20,00

20,00

20,00

15,00

5,00

133,00

67°

Classificado
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